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Kolbuszowa, 2017-09-27
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części IV zamówienia- dostawa zestawów interaktywnych i wyposażenia do pracowni językowej
1. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w związku 
z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkół Technicznych  w ramach projektu pn.: „Rozwój kształcenia zawodowego w powiecie kolbuszowskim poprzez modernizację infrastruktury edukacyjnej” uprzejmie informujemy, że na wykonanie w/w części zamówienia została wybrana oferta złożona przez:
firmę: MENTOR Sp. zo.o Sp. K

ul. Modra 26

71-220 Szczecin
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała największą liczbę punktów (100) przyznaną w kryteriach oceny ofert tj. cena i okres gwarancji na komputery i 

wizualizery
 Jednocześnie informujemy, że w ww. części postępowania oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane oceny punktowe: 
	LP.
	NAZWA I ADRES WYKONAWCY
	PUNKTACJA W KRYTERIUM CENA (PKT)
	PUNKTACJA W KRYTERIUM OKRES GWARANCJI (PKT):
	PKT RAZEM:

	
	
	
	WIZUALIZERY
	

	
	
	
	KOMPUTERY
	

	1.
	MENTOR Sp. zo.o Sp. K

ul. Modra 26

71-220 Szczecin
	60
	20
	100

	
	
	
	20
	


Ponadto informujemy, że postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej oferty

Otrzymują:

1.
1 x Adresat  

2.
1 x a/a 
1
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